
Årsmelding 2017 fra Seniorkomiteen. 

Seniorkomitéen 2017 har bestått av: 

 
Seniorleder Åse Scheie, kasserer Odd Sletten, øvrige medlemmer i komiteen: Helle Vik, Kjell Roger 

Bolstad, Arne Faannessen, Sigvor og Lars Reisæter, Liv Rustung Løvby, Karin og Svein Georg 

Hansen, Terje Dahl. Gjert Erik Dahl, Torunn Aamoth,  Kari Herland, Grethe og Jon Birger Røed. 

Medhjelpere til turneringesarrangemnetene: Turid Aardal, Margareth Næss, Svein Pedersen, Sigrid 

Bøtun Klyve. 

Valgkomiteen: Åse Scheie, Helle Vik. 

Revisor: Jan H. Vik 

Seniorgruppen på Fana er et tilbud til alle seniorer over 50 år; både Herrer og Damer. 

Sesongen i år har vært preget av mye regnvær, men likevel har vi gjennomført 691 runder på 

mandagstureneringene. Det har i gjennomsnitt vært 43 spillere pr. turnering. De fleste spiller om 

formiddagen da det kun er plass til 4-5 flighter om ettermiddagen. 

Vi startet sesongen den 08.05.2017 med Texas Scramble. Totalt har seniorene arrangert 16 turneringer 

med en blanding av Texas Scramble, Slaggolf, 3 køller+putter, Snorkonkurranse, Stableford, Match 

Play Cup. I forbindelse med den første singel turnering i hver måned har vi også i år brukt gavesjekker 

fra FGK Proshop til premievinnerne i hver klasse. 

Det er egen klasse for VTG spillere i Stablefordkonkurransene. 1 2017 var det 4 spillere i VTG-

klassen. Vi ønsker at flere VTG spillere ( 50+) vil delta både i denne og de andre konkurransene vi 

arrangerer. Stablefordturneringen er handicaptellende. 

De fire beste av seks Stableforturneringer  teller sammenlagt til Order Of Merit.  Det utdeles 

vandrepokaler til vinnerne i hver klasse. 

Resultater Stableford_Order Of Merit 2017 

Damer 

Nr 1: Turid Andreassen, nr 2 Torunn Aamoth,  3-plass: Anna Drageseth 

Herrer  

Nr 1 Kjell Roger Bolstad, nr 2 Einar Sletten, nr 3 Arne Eltvik 

 

VTG  

Nr 1 Grethe Røed, nr 2 Hans Christian von Krogh, 3-plass Anne Grethe Haaland. 

 

 

Bildet nedefor ( fra venstre) viser noen av vinnerne. Arne Eltvik, Torunn Aamoth, Grethe Røed, Einar 

Sletten, Turid Andreasssen, Kjell Roger Bolstad og Anne Grethe Haaland. 



 

 

Match-Cup Serien 
ble også i år ledet av Gunnulf Firing og Einar Sletten.  De sto for oppslag og fremdrift av denne 

turneringen med 32 deltagere. Tuneringen ble i 2017 spilt  med serie over 3 turneringer før den 

avsluttende cuprunden. Årets vinner var Hans Christian Pettersen. 

 

Sosiale sammenkomster 

Etter hver mandagsturrnering, både for- og ettermiddag, har vi kaffe og noe å bite i. Vår- og 

høstsesongen ble begge avsluttet med middager i Golfklubben. 

Bildet viser  en hyggelig passiar fra høstavlutningsmiddagen  i FGK. Det var 42 deltagere, og  

vinneren av diverse pokaler ble behørig hyllet. Ellers vanket det mage forskjellige trekkepremier til 

alle middagsgjestene. 

 



 
 

 

Hordaland Seniorgolf 
I 2013 - 2017 har Kjell Roger Bolstad, Fana, hatt ansvaret for koordinering av alle turneringene i 

Senior Tour Hordaland individuelt, inkl innlegging av turneringene i Golfbox og resultatsammendrag 

(Order of Merit).  

Hordaland Seniorgolf er et breddetilbud til alle seniorgolfere med hcp 36 og lavere, og flere av våre 

aktive seniorgolfere oppfordres til å delta i 2017. Dette er en fin måte å bli kjent med seniorgolfere fra 

naboklubbene og få anledning til å spille på andre baner i vårt nærområde til redusert pris. 

Tabellen nedenfor gir en oversikt over antall deltagere i perioden 2012-2017. Det er 7 

Hordalansklubber som står for arrangeringen av tureneringene som vanligvis spilles lørdag/søndag. 

Det spilles over 18 hull.  



 

 

Det ble gjennomført 6 turneringer i perioden april-juni. I tillegg ble NGF Senior regionsmesterskap i 

golf arrangert på Fana 13 august. Seniorer fra Fana ble regionmestre i 3 av 5 klasser. 

Hordaland Seniorgolf Tour 2017 Resultater 
Det var som vanlig meget god deltakelse av seniorer fra Fana, og mange gode plasseringer.  

 

Klassevinnere fra Fana i 2017: 

Sotra 13. mai: Vinner kl B Herrer; Geir Atle Kristiansen, Fana. 

Bergen 27. mai: Vinner kl B Damer; Sigvor Reisæter, Fana. 

Voss 18. juni: Vinner kl A Damer: Marina Fosse. Vinner kl B Damer: Sigvor Reisæter. 

Resultater sammenlagt individuelt i Hordaland Seniorgolf Tour 2017  

Damer – 30 deltakere:  

Nr 1: Janet Dyrstad, Herdla. Nr 2: Anita Sognnes, Bergen. Nr 3: Sigvor Reisæter, Fana. 

Herrer – 97 deltakere: 

Nr 1: Jan Rune Skoge, Sotra. Nr 2: Gunnar Haraldsen, Herdla. Nr 3 Geir Atle Kristiansen, Fana. 

 

NGF Senior regionsmesterskap 2017, Fana Golfklubb, 13. august 2017 
Seniorer fra Fana ble regionsmestere i 3 av de 5 klassene. I tillegg var det 6 andre medaljevinnere fra 

Fana.  

RESULTATER: 

Damer 50-59: Vinner: Anita Sognnes, Bergen. Nr 3 Marina Fosse, Fana. 

Damer 60+: Vinner: Sigvor Reisæter, Fana. Nr. 3 Inger Vassdal, Fana. 

Herrer 50-59: Vinner: Arnt Stensen, Fana. Nr. 2 Morten Løtveit, Fana. 

Herrer 60-69: Vinner: Aksel Hovland, Sunnfjord. Nr 2 Hans-Magne Ellingsen, Fana. Nr 3 Jon Klyve, 

Fana. 

Herrer 70+: Vinner: Trygve Tønjum, Fana. Nr 3 Per Lyth Eide, Fana. 

 

Trening 

Det har vært gjennomført gruppetrening med Hans Åberg i vår- og høstsesongen hhv. tirsdag og 

torsdag fra kl 10-11. Mange spillere har møtt opp for å få rettet opp svingen, terpet på woodslag, 

chipping og putting. Påmelding har skjedd på Seniortavlen, og treningen kostet kr 100 pr. gang. 

 



 

 

 

 

 

 

Økonomi 

Startkontingenten var også i år på kr 50,-  Med denne startkontingent har vi også kunnet bidra med 

tilskudd på høsten middag. 

Da det ikke ble arrangert Pink Cup på FGK i 2017, har vi avsatt kr 2400 til kreftsaken. Dette vil  bli 

betalt sammen med neste års (2018) Pink Cup. 

 

Golftur Valescure,  Provence 

Den årlige golfturen, 26 april-3 mai, med 25 deltagere/ledsagere fra Seniorgruppen ble dyktig ledet av 

Arne Faannessen. Vi koste oss med ulike konkurranseformer i 5 dager på den flotte golfbanen, 

Valescure. En innlagt avslapningsdag  med besøk i Port Grimaud og påfølgende gourmetlunsj på Bello 

Visto i Grassin var et høydepunkt. Menyen med FGK-logo! 

  

 

Facebook- Seniorside 

Terje Dahl har opprettet en lukket side for Seniorgolferne  på  Facebook , så her er det bare å melde 

seg til Terje for å få tilgang til siden. 

Teje har også oppdatert Seniorsiden på Fana Golfklubb, et flott tiltak. Dermed kan alle medlemmer 

lese om aktiviteter, møter, årsmeldinger etc for Seniorgruppen. 

 

For Seniorkomitéen Fana 2017 

 

Åse  Scheie(sign) 

seniorleder 

 

 


